

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION



ABN 74 004 979 ACN 004 280 979
21 Evans Street, Braybrook Victoria 3019, Australia
Tel: 03 9214 7777 Fax: 03 9318 2396

Perfex R/B Hard15kg			
Product Code	15PERFEXHRD(0842355)		
Product Description	Perfex R/B Hard is a Pastry Margarine produced from a blend of vegetable fats and oils. Perfex R/B Hard contains Natural Flavour and Colouring agent (160a).		
Intended Use	It is ideal for used in puff Pastry.		
Pack Size (net)	15kg carton		
Ingredient Listing	Vegetable fats and oils, Water, Salt, Emulsifiers(471, soy bean lecithin), Acidity Regulators(331,330), Antioxidant[307b], Flavour and Colour (160a)..		
Physical Characteristics	Appearance	Smooth texture at ambient temperature	
	Odour	Characteristic Buttery aroma	
	Taste	A cooking Spread not for direct consumption	
	Colour	Uniform Pale yellow colour	
Chemical Parameters	Moisture (%)	15 - 17	
	Salt (%)	2.5 – 3.0	
Microbiological Parameters	SPC	n/a	
	Enterobacteriaceae	n/a	
	Yeast	n/a	
	Moulds	n/a	
Nutrition Information	Serving per package: Serving Size:		
		Average Quantity per Serve	Average Quantity per 100g
	Energy kJ		2990
	Protein g		0
	Fat, total g		80.8
	- Saturated g		65.5
	- Trans g		< 1
	- Monounsaturated g		
	- Polyunsaturated g		
	Cholesterol mg		< 5
	Carbohydrate g		0
	sugars g		0
	Sodium mg		1140
	Potassium mg		5
GM Status (FSANZ Standard 1.5.2)	This product does not require labelling as a genetically modified food		
Halal & Kosher Status	Halal Certified	Y	Kosher Certified N

Document No: 15PERFEXHRD	Issue no: 14	Issue Date: 13/04/2017	Authorised by: Brad Mulrone
CONTROLLED DOCUMENT Once printed this is an uncontrolled copy			

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION



ABN 74 004 979 ACN 004 280 979
 21 Evans Street, Braybrook Victoria 3019, Australia
 Tel: 03 9214 7777 Fax: 03 9318 2396

Dietary Suitability	Vegan	Y	Lacto Vegetarian	Y	Ovo lacto Vegetarian	Y
Allergen Declaration (FSANZ Standard 1.2.3)	Contains Soy Lecithin					
Packaging	Primary (Inner)		Cardboard carton with poly wrap			
	GTIN13		9310947003752			
	Secondary (Outer/Shipper)		Cardboard Carton			
	GTIN14		n/a			
	Packaging recyclability		Cardboard fully recyclable. Recyclable plastic (No 2)			
Country of Origin	Made in Australia from imported & local ingredients					
Recommended Storage Conditions	Clean, dry, ambient conditions (20-22 degree C), Sustained higher ambient temperatures should be avoided.					
Shelf Life	12 months					
Pallet Configuration	Gross carton weight		15.7kg			
	Pallet dimension (L x W x H mm)		490 x 220 x 180			
	No. of units per shipper		2 x 7.5kg			
	Shippers per pallet		60			
Issued by	Tony Tjeuw					

Document No: 15PERFEXHRD	Issue no: 14	Issue Date: 13/04/2017	Authorised by: Brad Mulrone
CONTROLLED DOCUMENT Once printed this is an uncontrolled copy			